CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Of. EX- 284/15.

Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Gabinete da Presidência
Rua São Bento, n° 887- Centro

CEP 14801-300- ARARAQUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600- FAX (16) 3301-0647

Araraquara, 25 de março de 2015

A Sua Excelência o Senhor
Marcelo Fortes Barbieri
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Comunicação de rejeição do veto

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em resposta ao vosso Ofício n° 290, de 05 de março de 2015, e nos termos do
artigo 81, § 7°, da Lei Orgânica do Município, comunico Vossa Excelência que esta edilidade,
em sessão ordinária realizada no dia 24 de março de 2015, rejeitou o veto total oposto por
esse Executivo ao Projeto de Lei n° 011/15 (Autógrafo n° 030/15), de autoria do Vereador
Edio Lopes.

Atenciosamente,
.;:?-:::: . . ~ .....

ELIAS CHEDIEK
Presidente

e-mail: leg islativo@camara-arg. sp .gov. br
www.camara-arg.sp.gov.br

CÂMARA MUNiCIPAL
DE ARARAQ!JARA